

【서식 1】

사 고 이 월 요 구 서

(단위 : 원)

구분 조직	예산과목					예산액	지원 행위액	지출액	불용 액	다음연도이월액			이월 사유	완 예 연월일	공 정 일
	정책	단위	세부	편성목	통계목					계	국비 시비	구비			
공원녹 지과	도 개	시 발	녹 지 조 및 정비	강 변 시 설 (오솔길) 보수· 정비 공사	시 설 비 및 부 대 시 설 비	312,660,000	211,738,080	10,810,080		264,013,450 (63,085,450)		264,013,450 (63,085,450)	서 식 2~ 서 식 4 참조	'15.4.20	

【서식 2】

2014 회계연도 사고이월 명세표

분 임 경 리 관 인
 사 업 주 관 부 서 장 인
 작 성 자 녹지8 서병영 인

□ 부서명

(단위 : 원)

세부사업명	2014 회계연도 예산				지출원인행위 (2014.12.31기준)		지 출 액 (2015.2.28기준)		2015 회계연도 이월예산		집행 잔액	이월사유	예산 구분 (본· 추경· 간주)	비고
	통계목 (과목코드)	예산 현액	배정액	배정 월일	월 일	금액	월 일	금액	이월액	준공예정 년월일				
총 계		312,660,000	312,660,000			211,738,080		10,810,080	264,013,450 (63,085,450)		37,836,470			
강변 시설녹지(오솔길) 보수·정비공사	시설비 401-01	312,660,000	312,660,000		'14. 10.15 '14. 12.09	211,738,080	'14. 11.12	10,810,080	264,013,450 (63,085,450)	2015.4.20	37,836,470	- 아래 (①,②) 참조	추경	일반 회계

□ 이월사유

① **원인행위필액 이월사유** : 2014년도 추가경정예산 반영 사업으로 2014. 11. 21일 사업 발주하였으며 2014. 12. 08일 공사계약(원인행위 완료)하였으나 동절기 수목 생육 부적기임을 고려하여 '14. 12. 16일 시공사에게 동절기 공사중지 통보후 공사기간 연장(2015.4.20일까지)하여 본 공사 사업비 사고이월 현재 사업착수가 불가한 관계로 회계연도내 도급비 및 관급자재비 지출 불가

② **원인행위 미필액 이월사유**

- 지출원인행위를 필한 본 공사에 부대하여 본 사업 추진을 위해 당연히 필요한 종(從)된 관급(지급)자재비로,
- 본 공사 사업 진행정도에 따라 구체적·별도의 관급자재비 지출이 발생되나,
- 사고이월 현재 동절기 공사중지 통보로 사업 착수가 불가하고(진행율 0%) 따라서 관급자재 구매비 지출이 별도로 발생되지 않아 구체적인 관급(지급)자재비 원인행위를 할 수 없음

사고이월 사업별 명세서

□ 사업명 : 강변 시설녹지(오솔길) 보수 · 정비공사

□ 사업개요

- 위치 : 압구정동 107-1번지 일원
- 공사개요
 - 식재공 : 사철나무, 맥문동 등 관목 · 초화 13종
 - 시설물공 : 목재데크 등 7종
 - 포장공 : 고무매트 등 3종
 - 부대공사 : 1식
- 총공사비 : 금264,013,450원(구비)
 - 도급비 200,928,000원, 관급자재비 63,085,450원
- 공사기간 : 2014. 12. 09. ~ 2015. 04. 20.(현 공정률 0%)
 - ※ 동절기 공사중지 통보(2014.12.16.~ 별도 통보시까지)
- 도급업체 : (주)엘에프네트웍스 대표 김민호

□ 이월요구 세부내역

- 이월사유
 - 2014년도 추가경정예산 반영 사업으로 2014. 11. 21일 사업 발주하였으며 2014. 12. 08일 공사계약(원인행위 완료)하였으나 동절기 수목 생육 부적기임을 고려하여 '14. 12. 16일 시공사에게 동절기 공사중지 통보후 공사기간 연장(2015.4.20일까지)하여 본 공사 사업비 사고이월 현재 사업착수가 불가능한 관계로 회계연도내 도급비 및 관급자재비 지출 불가
- 이월내역
 - 예산과목 : 공원녹지과, 도시개발, 녹지조성및정비, 강변시설녹지(오솔길)보수 및정비, 시설비및부대비, 시설비
 - 예산내역

(단위 : 원)

구분	예산현액(A) '13이월액 제외	배정액(B)	지출원인행위액 (C)	지출액(D)	사고이월액(E) (원인행위미필액)	집행잔액 A-(D+E)
계	312,660,000	312,660,000	211,738,080	10,810,080	264,013,450 (63,085,450)	37,836,470
시설비	312,660,000	312,660,000	211,738,080	10,810,080	264,013,450 (63,085,450)	37,836,470

지출원인행위 미필 사고이월 명세서

- 사업명 : 강변 시설녹지(오솔길) 보수·정비공사
- 공사기간 : 2014. 12. 09. ~ 2015. 04. 20.
- 예산과목 : 공원녹지과, 도시개발, 녹지조성및정비, 강변시설녹지(오솔길) 보수및정비, 시설비및부대비, 시설비
- 원인행위 미필 이월액 : 금63,085,450원
- 원인행위 미필 내역 및 사유

(단위 : 원)

이월내역		원인행위 미필사유
세부내역	금액	
계	63,085,450	
관급자재비 (본 공사 시행에 따른 지급자재 비용)	63,085,450	<ul style="list-style-type: none"> ○ 지출원인행위를 필한 본 공사에 부대하여 본 사업 추진을 위해 당연히 필요한 종(從)된 관급(지급) 자재비로, ○ 본 공사 사업 진행정도에 따라 구체적·별도의 지출이 발생되나, ○ 사고이월 현재 동절기 공사중지 통보로 사업 착수가 불가하고(진행율 0%) 따라서 관급자재 구매비 지출이 별도로 발생되지 않아 구체적인 지급자재비 원인행위를 할 수 없음

작성자 : 녹지8 서병영 (인)

확인자 : (인)

□ 원인행위 미필(부대경비-관급자재비) 세부내역

※ 첨부 설계 및 도급내역서(계약분) 총괄표 참조

관급자재					
공종	규격	수량	단위	단가	금액
투수블럭	200*200*60	300	m ²	24,500	7,350,000
수목보호판	1200*1200	6	개소	230,000	1,380,000
수목보호틀	1370*1370	6	개소	70,000	420,000
토양개량제		854	포	8,130	6,943,020
고무매트	500*500*50	80	m ²	42,000	3,360,000
바디실업	1720*1555	1	개소	1,690,000	1,690,000
터닝암	1225*1095	1	개소	1,920,000	1,920,000
마사지틀	1255*815	1	개소	1,820,000	1,820,000
사이드스윙	1520*865	1	개소	2,340,000	2,340,000
스카이워킹	2910*820	1	개소	2,930,000	2,930,000
평의자	1520*540	13	개소	298,200	3,876,600
등의자	1520*650	10	개소	396,600	3,966,000
헤데라	8cm	6300	본	1,300	8,190,000
돌단풍	8cm	7400	본	330	2,442,000
사사조릿대	10cm	8500	본	670	5,695,000
수호초 매트	34*50	720	매	11,700	8,424,000
조달수수료	0.54%	1	식	338,830	338,830
계					63,085,450

작성자 : 녹지8 서병영 (인)

확인자 : (인)